Blatt 5

EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

ELNET Deutschland e.V. Pflege der Beziehungen zu Israel, Berlin

A. IDEELLER BEREICH

I. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Sonstige nicht steuerbare
Einnahmen

II. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Abschreibungen
2. Personalkosten
3. Raumkosten
4. Ubrige Ausgaben

Gewinn/Verlust
ideeller Bereich

B. VERMOGENSVERWALTUNG
I. Ausgaben

1. Ausgaben/Werbungskosten
Sonstige Ausgaben

Gewinn/Verlust
Vermoégensverwaltung

C. JAHRESERGEBNIS

Geschéftsjahr

EUR EUR
1.349.568,94
15.580,98
687.727,47
60.576,05
673.705.53 1.437.590,03
—88.021,00-
819,72
819,72
88.840,81-

Vorjahr
EUR

1.051.495,09

4.867,96
552.862,35
18.895,20
335.280,23

—139.589,.35

289,32

139.300,03



