

EINNAHMEN-AUSGABEN-ÜBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2022 bis 31.12.2022**ELNET Deutschland e.V. Pflege der Beziehungen zu Israel, Berlin**

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
A. IDEELLER BEREICH			
I. Nicht steuerbare Einnahmen			
1. Sonstige nicht steuerbare Einnahmen		1.349.568,94	1.051.495,09
II. Nicht anzusetzende Ausgaben			
1. Abschreibungen	15.580,98		4.867,96
2. Personalkosten	687.727,47		552.862,35
3. Raumkosten	60.576,05		18.895,20
4. Übrige Ausgaben	673.705,53	1.437.590,03	335.280,23
Gewinn/Verlust ideeller Bereich		<u>88.021,09-</u>	<u>139.589,35</u>
B. VERMÖGENSVERWALTUNG			
I. Ausgaben			
1. Ausgaben/Werbungskosten Sonstige Ausgaben		819,72	289,32
Gewinn/Verlust Vermögensverwaltung		<u>819,72-</u>	<u>289,32-</u>
C. JAHRESERGEBNIS			
		88.840,81-	139.300,03